
No.08
MF」公認 2018九 州ロー ドレース選手権シリーズ 第3戦・第4戦

ST600 Supported by BRIDGESTONE

公式予選 正式結果
主催 :HSR九州 開催日 2018 07 01

会場 :HSR九 州サ■ットコース oこ 3す
~

順位 セ'オン エントリー名 予―ム名 車 輔 へ・スト,イム トリメ差 セカント・へ・スト
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12

13

14

15

16

17

十

54

37

75

80

53

16

40

27

22

.36

35

39

49

72

23

14

1

2

3

4

5

1

2

3

6

4

5

7

6

7

8

9

10

ST600 1NT

ST600 1NT

ST600 ,NT

ST600 1NT

ST600 1NT

ST600 NAT

ST600 NAT

ST600 NAT

ST600 1N「

ST600 NAT

ST600 NAT

ST600 !NT

ST600 NA「

ST600 NAl

ST600 NAT

ST600 NAT

ST600 NAT

田尻 悠人

黒木 玲徳

井吉 亜衣稀

岡本 雄一郎

藤田 茂樹

本川 楓

内田 浄宜

中谷 真季

野田 友治

金森 由高

岡田 寛正

岩波 史人

小森田 浩二

秋吉 晃肇

墓田 透

平野 堅―

金子 浩隆

CBR600RR

CBR600RR

ZX-6R

CBR600RR

ZX-6R

CBR600RR

CBR600RR

CBR600RR

YZFi― R6

ZX-6R

CBR600RR

ZX-6R

CBR600RR

ZX-6R

YZF― R6

CBR600RR

ZX-6R

GOSHI Racing

GOSHI Racing

グリーンクラブ 能塚

RSGレ ーシング

4ing☆ RT MOTuL

RSGレ ーシング

大塚ロー ドサービスBRAINS

Toam rn O t。 一giris

AKENO SPEED

Team田 中 ATW K

ブルーヘルメットMSc熊 本

豊後なしかレーシング倶楽却

ケーズガレーンRT&RSC

Team能 塚

デーククラフ トBRAINS

ケンズファク トリー

チームライダース

li05 083

1:05 617    0 534

1:05 735    0 652

li05 919    0 836

1:06 561    1 478

1:06 743    1 660

li07 468    2 385

1:07 641    2 558

li08 042    2 959

1108 042    2 959

1108 046    2 963

1108 082    2 999

1108 291    3 208

1108 423    3 340

1110 002    4 919

1:10 616    5 533

1,12 216    7 133

以 上   予 選 通 過  
― 一 ― ― ― 一 ― ― 一 ― ― ― 一 ― ― ― ― 一 ― 一 一 一 ― ― 一 ― 一 ― ― 一 ― ― ― ― ― ― 一 一 一 ― ― 一 ― ― ― 一 一 ― ― ― ― ―

|:05 375

1105 928

1105 798

1106 292

1107 255

1:06 900

1:08 004

li07 662

1108 464

1:08 100

1!08 047

1108 372

1!08 340

1108 500

1:10 274

1!10 693

1113 071

エントリー台数 :

公式予選出走台数 i

予選通過基準タイム t

17台

17台

(ST600-lNTi1 2000) |:18 099

(ST600-NATi1200/0) 1:20 091

競技監督審査毒員長

夕み字そこ
計時長

0
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】

サ
イ
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め



No. 18

MF」公認 2018九州回一 ドレース選手権シリーズ 第3戦

ST600 Supported by BRIDGESTONE

決勝レース 正式結果
主催 i HSR九州 開催日 : 20180701

会場 :HSR九 )Nサキットコース 2 350km       天 1民 :晴  路面 :ド ライ                発 表 :メヨ 全>3

湘蔑七立  セ
ウ
リケン 1願 エントリー名 チーム名 車輌 周回 所要時間 トリフ

°
を三    へ・ストタイム

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

i   ST600 1NT  l

37   ST600 1NT  2

75   ST600 1NT   3

53   ST600 NAT   l

54   ST600 1NT   4

80   ST600 iNT  5

16   ST600 NAT  2

35   ST600 1NT   6

40   ST600 NAT   3

49   ST600 NAT  4

39   ST600 NAT  5

36   ST600 NA「    6

27   ST600 1NT  7

22   ST600 NAT  7

23   ST600 NAT  8

72   ST600 NAT  9

田尻 悠人

井吉 亜衣稀

岡本 雄―郎

本川 楓

黒木 玲徳

藤田 茂樹

内田 輝宜

岩波 史人

中谷 真季

秋吉 晃肇

小森田 浩三

岡田 寛正

野田 友治

金森 由高

平野 堅―

墓田 透

12   13110 325

12   13110 387

12   13:20 072

12   13129 228

12   13132 927

12   13134 413

12   13:36 351

12   13i43 112

12   13:43 606

12   13146 466

12   13:49 382

12   13150 534

12   13:55 515

12   14i07 134

12   14:09 127

11    13115 446

|105 318

0 062     1105 265

9 747     1:05 831

18 903     1106 636

22 602     1,05 727

24 088     1106 774

26 026     1106 827

32 787     1!07 496

33 281     1107 774

36 141     1モ 07 646

39 057     1i07 586

40 209     1i07 993

45 190     1108 362

56 809     1107 647

58 802     1:09 495

1 とap    ll10 368

GOSHI Racing

グリーンクラブ 能塚

RSGレ ーシング

RSGレ ーシング

GOSHI Racing

4ing☆ RT MOTUL

大塚ロー ドサービスBRAINS

豊後なしかレーシング倶楽部

Team moto一 giris

T e arn能 塚

ケーズガレージRT&RSC

ブルーヘルメットMSC熊 本

AKENO SPEED

Toam田 中 ATW K

ケンズフアク トリー

デーククラフ トBRAINS

CBR600RR

ZX-6R

CBR600RR

CBR600RR

CBR600RR

ZX-6R

C8R600RR

ZX-6R

CBR600RR

ZX-6R

CBR600RR

CBR600RR

YZF一 R6

ZX-6R

CBR600RR

YZF一 R6

― 一 一 ― ― ― ― ―

―

以 上  チ ェ ッ カ ー
・

完 走

一

一 ― ― ― ― 一 一 一 一

十 ~~~~~十 ~~~~~十 ~

14   ST600 NAT 金子 浩隆 チームライゲース ZX-6R スター トのみ

※ゼッケン54は、回―ドレース競技規則182を適用し、ライドスルーペナルティとした。

※ゼッケン22は 、ゲブルチエッカーのため厳重注意とした。

公式予選出走台数

決勝 レース出走台数

究走周回数

17台

1′ 台

9周

髄顛長
ゎ¢密‰

競技監督 計時長

密財



No.24

MF」公認 2018九州回― ドレース選手権シリーズ 第4戦

主催 :‖ SR九州

会場 :‖ SR九州サキットヨース 2 350km        天候 :晴

ST600 Supported by BRIDGESTONE

決勝レース 正式結果
開催日 : 20180701

路面:ドライ                 発 表:/ノ ど/ユ
R頃にと セ'リケン R頃 エントリー名 チーム名 車報 周田 所要時間  トリフ・差  へ'スト,イム

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

37   ST600 1NT   I

l   ST600 1NT  2

75   ST600 1NT  3

54   ST600 1NT  4

53   ST600 NAT  l

80   ST600 1NT  5

16   ST600 NAT  2

36   ST600 NA千   3

49   ST600 NAT  4

40   ST600 NAT  5

39   ST600 NAT  6

27   ST600 1NT  6

72   ST600 NAT   7

ST600 NAT

ST600 NAT

ST600 1NT

ST600 NAT

井吉 亜衣稀

側尻 悠人

岡本 雄―郎

黒木 玲徳

本川 楓

藤田 茂樹

内田 海宜

岡田 寛正

秋吉 晃肇

中谷 真季

小森田 浩二

野田 友治

墓田 透

平野 堅一

金森 由高

岩波 史人

金子 浩隆

14i55 526

1li42 841

1141 329

リタイヤ

DNF    ll10 124

DNF    li07 341

グリーンクラブ 能塚

GOSHI Racing

RSGレ ーシング

GOSHI Racing

RSGレ ーシング

4ing☆ RT MOTUL

大塚回一 ドサービスBRAINS

ブルーヘルメットMSC熊 本

Team能 塚

Team mOt。 一giris

ケーズガレージRT&RSC

AKENO SPEED

デーククラフ トBRAlNS

豊後なしかレーシング倶楽部

チームライゲース

12   13104 194

12   13107 571    3 377

12    13:09 716    5 522

12    13i10 826    6 632

12    13:25 251    21 057

12    13132 959   28 765

12   13136 177   31 983

12    13i43 261    39 067

12    13i43 974   39 780

12    13144 397   40 203

12   13i52 905   48 711

12    13:56 462   52 268

11    13124 492     1 Lap

ZX-6R

CBR600RR

C8R600RR

CBR600RR

CBR600RR

ZX-6R

CBR600RR

CBR600RR

ZX-6R

CBR600RR

CBR600RR

YZF一 R6

YZF― R6

|:04 773

1104 934

1105 015

1105 188

li06 357

1:06 573

li07 268

li07 466

li07 653

li07 555

li08 140

1,08 356

1110 958

―

一 一 一 ― ― 一

十

一
―

以 上  チ ェ ッ カ ー
・

完 走

―

― 一 ― 一 ― 一 一 ―

ケンズファク トリー         C8R600RR

Team田 中 ATW K      ZX 6R

― ― 一 ― 一 ― ― ― ― ― 一 一 一 ― ― ― ― ― 一 一 ― ― 一

 以 _L  5モ デ E 
一 一 ― 一 ― ― ― ― ― 一 ― ― ― ― 一 ― ― ― ― 一 一 一

ZX-6R

ZX-6R

DNF    l:41 329

公式予選出走台数

決勝 レース出走台数

完走周回数

17台

16台

9周

審査委員長 競技監督 計時長


